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Halsa kommune 3441-03 Grunn-, VA- og utomhusarbeider Glåmsmyrvegen 63 6683 Vågland  24.06.19 

Nr. Type Arbeid Relevant Årsak Forebyggende tiltak     

1 Nær installasjoner i grunnen Ja 
Kryssing av installasjoner i grunnen i 

forbindelse med graving av grøfter 

Entreprenøren må sørge for peiling av kabler/ledninger 

og lokalisering av VA-rør. Se tegninger vedlagt 

konkurransen.  

2 Nær høyspentledninger og elektriske installasjoner Ja Ref. pkt. 1.  Ref. pkt. 1. 

3 Steder med passerende trafikk Ja 
Midlertidig anleggsvei med kryss ut mot 

E39.  

Entreprenøren må utføre arbeidet iht. 

kontraktsgrunnlaget og tilhørende vedlegg, og utøve 

forsiktighet ved av- og påkjøring til E39, som er en 

trafikkert vei. 

4 Arbeidstakerne kan bli utsatt for ras eller synke i gjørme Ja 

I beskrivelse er det forutsatt at masser tas 

ut uten avstivning (stabil skråningsvinkel). 

Det er en ekstra dyp VA-grøft, opp til 5m 

dyp, fra bygg og ut. 

Entreprenøren må fortløpende vurdere uttak av 

masser uten avstivning. Entreprenøren må ivareta 

sikkerheten på byggeplass gjennom sin KS-rutiner 

som må ivareta SHA, HMS, SJA, RUH m.m. 

5 Bruk av sprengstoff      

6 Sjakter, underjordisk masseforflytning og arbeid i tunneler      

7 Fare for drukning      

8 Senkekasser der luften er komprimert      

9 Bruk av dykkerutstyr      

10 Fare for personfall eller fallende gjenstander Ja 

Fare for personskade i forbindelse med 

utgraving av byggegrop, utrasing av 

graveskråning og fall i ev. dype grøfter. 

Det er en ekstra dyp VA-grøft, opp til 5m 

dyp, fra bygg og ut. 

Entreprenøren må ivareta sikkerheten på byggeplass 

gjennom sin KS-rutiner som må ivareta SHA, HMS, 

SJA, RUH m.m. 

11 Innebærer rivning av bærende konstruksjoner      

12 Montering og demontering av tunge elementer      

13 Fare for skadelig eksponering for støv, gass, støy eller vibrasjoner    

14 Personer utsatt for farlige kjemiske eller biologiske stoffer      

15 
Ioniserende stråling som krever at det utpekes 

kontrollerte/overvåkede soner 
     

16 Brann- og eksplosjonsfare      

  


